
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2017 10:00:00   

1
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 512800 Brodek u PřerovaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u 
Přerova

650619/0372
Vlastnické právo

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

- Bez zápisu

Kat.území: 612758 Brodek u Přerova List vlastnictví: 674

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Pozemky

    1657 1079 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolveční řízení, č.j.: KSOL 16 INS 30413/2015 pro Eva Dušková, 
JUDr.

V-2074/2015-808
Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řáduo

- dlužné výživné pro nezl. Kristinu Anežku ve výši 51.986,- Kč
- dlužné výživné pro nezl. Annu Marii ve výši 79.986,- Kč
- běžné výživné ve výši 4.000,- Kč za každý započatý měsíc 
prodlení počínaje dnem 1.4.2015 až do zaplacení
- běžné výživné ve výši 3.000,- Kč za každý započatý měsíc 
prodlení počínaje dnem 1.4.2015 až do zaplacení a náklady 
oprávněného, které oprávněnému v exekučním řízení vzniknou a o 
nichž bude rozhodnuto samostatným rozhodnutím

Oprávnění pro: Podíl na pohledávce

Hlavinková Anna Marie, Svatoplukova 2478/45, 79601 Prostějov, 
RČ/IČO: 015902/5735
Hlavinková Kristina Anežka, Svatoplukova 2478/45, 79601 
Prostějov, RČ/IČO: 035512/5705

Zatížená nemovitost:

Parcela:  1657

Listina

Listina

Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.) ,(založeno pod 
pol.V-4372/2005) ze dne 02.11.2005.

Ohlášení vzniku zástavního a předkupního práva (zák.č.95/1999 Sb.) ,(založeno pod 
pol.V-4372/2005) ze dne 02.11.2005.

Z-4682/2006-808

Z-4682/2006-808

Zástavní právo zákonné

Předkupní právo

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

Česká republika, RČ/IČO: 00000001-
001

o

o

pro pohledávku  ve výši 5.421,-Kč
vznik zástavního práva dne 02.12.2005

vznik zástavního práva dne 02.12.2005

Z-4682/2006-808

Z-4682/2006-808

Parcela:  1657

Parcela:  1657

Pořadí k

Pořadí k

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva

datu podle právní úpravy účinné v době vzniku práva



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2017 10:00:00   

2
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 512800 Brodek u PřerovaOkres: Obec:

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Kat.území: 612758 Brodek u Přerova List vlastnictví: 674

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti 103 Ex-
04455/2015 -19 pověřený soudní exekutor : JUDr. Tomáš Vrána,Komenského 
1294/38,750 02 Přerov ze dne 18.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2015. 
Zápis proveden dne 16.04.2015.

V-2074/2015-808
Pořadí k 18.03.2015 17:24

Listina

Listina

Listina

Zákon č.95/1999 Sb., § 10.

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 103 Ex-04455/2015 -13 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
17.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2015. Zápis proveden dne 23.03.2015; 
uloženo na prac. Přerov

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce Exekutorský úřad Chomutov, č.j. 
135EX-4728/2015 -20 ze dne 09.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 09.10.2015. 
Zápis proveden dne 13.10.2015; uloženo na prac. Chomutov

Z-4682/2006-808

Z-4187/2015-808

Z-4190/2015-808

Z-8266/2015-503

Omezení dispozičních práv

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

o

o

o

ke zřizování dalších zástavních práv

pověřený soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov

pověřený soudní exekutor Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48, 430 01 Chomutov

Z-4682/2006-808

Z-4187/2015-808

Z-4190/2015-808

Z-8266/2015-503

Parcela:  1657

Parcela:  1657

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Listina Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 103 Ex-04455/2015 -18 pověřený 
soudní exekutor: JUDr. Tomáš Vrána, Komenského 1294/38,750 02 Přerov ze dne 
18.03.2015. Právní účinky zápisu ke dni 18.03.2015. Zápis proveden dne 
26.03.2015; uloženo na prac. Přerov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2017 10:00:00   

3
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 512800 Brodek u PřerovaOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    1657
Parcela BPEJ Výměra[m2]

Typ vztahu

Povinnost k

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Kat.území: 612758 Brodek u Přerova List vlastnictví: 674

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

35800 1079

Listina

- Bez zápisu

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u PřerovaPro: 650619/0372RČ/IČO:

Smlouva o převodu vlastnictví (zák.č.95/1999 Sb.) ze dne 02.11.2005. Právní účinky vkladu
práva ke dni 02.12.2005 (založeno pod pol.V-4372/2005).

o

Z-4682/2006-808

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 z.č.182/2006
Sb.), o úpadku Kraj. soudu v Ostravě, pob. v Olomouci KSOL 16-INS30413/2015 -A27 ze
dne 23.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 23.11.2016. Zápis proveden dne 
09.12.2016; uloženo na prac. Přerov

Z-14613/2015-808

Z-14830/2016-808

Z-14830/2016-808

Rozhodnutí o úpadku (§ 136 odst. 1 insolvenčního zákona)

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

Hlavinka Vladimír Ing., Na Olešnici 9, 75103 Brodek u
Přerova, RČ/IČO: 650619/0372

o

Z-14613/2015-808

Z-14830/2016-808

Z-14830/2016-808

Parcela:  1657

Související zápisy

Prohlášení konkursu podle insolvenčního zákona

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí 135 EX-4728/2015 -21 pověřený 
soudní exekutor: Mgr. Jan Peroutka, Revoluční 48,430 01 Chomutov ze dne 
12.10.2015. Právní účinky zápisu ke dni 12.10.2015. Zápis proveden dne 
29.10.2015; uloženo na prac. Přerov

Usnesení insolvenčního soudu o prohlášení konkursu (§245, §405 odst. 2 
z.č.182/2006 Sb.), o úpadku Kraj. soudu v Ostravě, pob. v Olomouci KSOL 16-
INS30413/2015 -A27 ze dne 23.11.2016. Právní účinky zápisu ke dni 
23.11.2016. Zápis proveden dne 09.12.2016; uloženo na prac. Přerov



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.02.2017 10:00:00   

4
Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0714 Přerov 512800 Brodek u PřerovaOkres: Obec:

Kat.území: 612758 Brodek u Přerova List vlastnictví: 674

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

21.02.2017  11:13:03Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Olomoucký kraj, Katastrální pracoviště Přerov, kód: 808.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


